
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220103354 vom 31.01.2022:
Externe Belegnr. TELEFONISCH:

1 80454 Handbremshebel f. 161/ 251 oben 1 Stück 66,45 66,45
Handbremshebel für AL-KO 161 S und 251 S, 
Einbau oben mit Gasfeder und Abreißseil
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,00 kg

2 30307 Reifen 195/70R14, 96N, 710 kg 1 Stück 68,57 68,57
Reifen 195/70R14, Load und Speed Index 96N,
Tragfähigkeit 710 kg bis 140 km/h, SECURITY,
Ø 630 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 2,7 
barZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,88 kg

3 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220103354 135,02

Lieferungsnr. DI220200159 vom 01.02.2022:
Externe Belegnr. TEL. STEFAN:

4 63526 Gewebeabdecknetz 3,0x4,5m 3 Stück 41,11 123,33
Abdecknetz 3,0 x 4,5 m, mit umlaufendem
Expanderseil
Ösenabstand 50 cm,
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 12,41 kg

5 10038 HELLA 2SD 006 040-031 Rückleuchte links 1 Stück 22,57 22,57
HELLA 2SD 006 040-031 Rückleuchte links, mit 
Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, 
horizontal, 12/24 Volt
H: 108 x B: 210 x T: 66 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,54 kg

6 40872 Abdecknetz 2,0 x 3,0 m 3 Stück 14,49 43,47

24161 Altenholz
Teichkoppel 68
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 
2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos 
gewebtZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 5,22 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220001431
*** Ihre Belegnr.: TEL.

7 63759 Radkralle 2 Stück 20,84 41,68
Radkralle für 13-15 Zoll Räder
225 mm breite
Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl.
Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel,
- Beste und einfachste Sicherung gegen 
Diebstahl.- für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung
- Vor der Abfahrt entfernen -
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,20 kg

8 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220200159 231,05

Lieferungsnr. DI220200371 vom 02.02.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

9 80450 AL-KO Handbremshebel f. 131 R, 1 Stück 88,73 88,73
AL-KO Handbremshebel für 131 R, 
mit Gasfeder und Abreißseil
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220002308
*** Ihre Belegnr.: TEL.

10 40703 BÜNTE Flansch, f. Stützfuß 12 Stück 4,88 58,56
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 9,84 kg

11 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220200371 147,29

Lieferungsnr. DI220201017 vom 08.02.2022:
Externe Belegnr. TEL. STEFAN:

12 40503 Sikaflex-221i stahlgrau,300 ml 3 Stück 5,22 15,66
SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff,
stahlgrau, 300 ml Kartusche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,32 kg

13 40501 Sikaflex-221i schwarz, 300 ml 5 Stück 5,22 26,10
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SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff,
schwarz, 300 ml Kartusche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

14 40500 Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar 7 Stück 5,22 36,54
SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, 
weiß, 300 ml Kartusche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,08 kg

15 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220201017 78,30

Lieferungsnr. DI220201554 vom 11.02.2022:
Externe Belegnr. TELEFONISCH:

16 428110 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 2 Stück 45,90 91,80
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, 
vollautomatisch klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad 
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, 
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 22,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220002585
*** Ihre Belegnr.: TEL.

17 400151 EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, 2 Stück 63,07 126,14
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. D, Ø 65 mm, 
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 14,5 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,36 kg

18 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220201554 217,94

Lieferungsnr. DI220201691 vom 14.02.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

19 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 15 Stück 31,90 478,50
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,
Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 
mm,Lochabstand horizontal 54 mm und 
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, 
mit Zubehör
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 54,75 kg
Lieferungsnr. DI220201706 vom 14.02.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

20 30123 Rad 195/70R14, 5/67/112, ET 30 1 Stück 74,77 74,77
Komplettrad 195/70R14, 5/67/112, ET 30, 
Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 710 
kgbis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar,
Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 16,92 kg

21 63522 Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m 1 Stück 22,74 22,74
Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem
Expanderseil
Ösenabstand 50 cm,
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 5,92 kg

22 6 Versand- und Verpackung 6 Stück
Summe Lieferung DI220201706 97,51

Lieferungsnr. DI220202065 vom 16.02.2022:
Externe Belegnr. TEL. STEFAN:

23 80528 Stoßdämpfer f. WAP 17 1 Stück 84,68 84,68
WAP Stoßdämpfer für 17
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,24 kg

24 40874 Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, m. 
Expanderseil

1 Stück 17,63 17,63

Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, mit 
Expanderseil, Maschenweite 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,34 kg

25 40875 Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4 m, m. 
Expanderseil

1 Stück 19,76 19,76

Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4 m, mit 
Expanderseil,Maschenweite 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,16 kg

26 40871 Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. 
Expanderseil

2 Stück 10,50 21,00

Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit 
Expanderseil, Maschenweite 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,72 kg
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
27 40872 Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, m. 

Expanderseil
2 Stück 14,49 28,98

Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, mit 
Expanderseil,Maschenweite 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,48 kg

28 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220202065 172,05

Lieferungsnr. DI220202159 vom 16.02.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

29 80555 Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G 1 Stück 42,19 42,19
Stoßdämpfer für AL-KO 251/252 VB, 251 G 
(372641)Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,42 kg

30 105060 FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß 10 Stück 4,28 42,80
FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit
Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm²)
H: 42 x B: 65 x T: 30 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,43 kg

31 20554 FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung 5 Stück 10,26 51,30
FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, 
fürPendelverschluss, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,86 kg

32 20553 FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. 
Federsicherung

5 Stück 10,26 51,30

FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, 
fürPendelverschluss, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,86 kg

33 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220202159 187,59

Lieferungsnr. DI220202729 vom 22.02.2022:
Externe Belegnr. TEL. STEFAN:

34 90102 Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 2 Stück 6,87 13,74
KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT
20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL  
520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 
RASKZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,53 kg

35 20204 Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, 
beige

20 Stück 0,22 4,40
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, 
beige,Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,26 kg

36 102050 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm 20 Stück 0,32 6,40
ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit 
Loch/Klebefolie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,40 kg

37 10214 ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm 20 Stück 0,43 8,60
ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit
Klebefolie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,40 kg

38 100260 ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte 
weiß

6 Stück 2,85 17,10

ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß,
mit Rückstrahler
H: 62 x B: 62 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,36 kg

39 42065 AK 7, Ausf. E, VK 60 mm, 3 Stück 15,30 45,90
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. E, 
VK 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90 
mm,Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 4,26 kg

40 63573 Stecker 3-polig, Kunststoff 6 Stück 5,49 32,94
Stecker 3-polig, Kunststoff, mit
Flachsteckanschluß, DIN 9680
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,24 kg

41 401330 BÜNTE Klemmhalter, f. 5 Stück 6,90 34,50
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 
mm,mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 
11 mm,Lochabstand 105 mm, Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,73 kg

42 40133 BÜNTE Klemmhalter, f. 5 Stück 6,59 32,95
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 
mm,mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 
mm,Lochabstand 105 mm, Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 4,60 kg

43 90035 Knott Deichselstütze 160 mm 5 Stück 4,14 20,70
Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm,
Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 3,50 kg

44 40059 BÜNTE Abreißseil 1200 mm 20 Stück 2,63 52,60
BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken 
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,00 kg

45 101530 Kurzadapter, 13- auf 7-polig 20 Stück 2,53 50,60
Kurzadapter, 13- auf 7-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,00 kg

46 805070 AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ 2 Stück 57,85 115,70
AL-KO Bremsbackensatz für 1635/36/37, 160 x 
35,mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär,2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
HalteplättchenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,26 kg

47 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220202729 436,13

Lieferungsnr. DI220202757 vom 22.02.2022:
Externe Belegnr. TEL. STEFAN:

48 50061 Sikaflex 521 FC, transp. 290ml 6 Stück 16,45 98,70
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

49 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI220202757 98,70

50 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI220202757 108,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.289,98
19% MwSt. 435,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.725,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
Anhänger Reschke + Werbung GbR
Herr Stefan Reschke
Teichkoppel 68
24161 Altenholz
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 200,680
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